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 ÖZEL DURUM AÇIKLAMA FORMU 
 
Ortaklığın Adı   : Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. 
Adresi    : Hacı Adil Yolu, Çayır Çimen Sokak, No: 2, 1. Levent Beşiktaş/İSTANBUL 
Telefon ve Fax No  : 212 316 70 00  -  212 316 72 32 
Tarih   : 31.01.2012 
Konu : Sermaye Piyasası Kurulunun Seri: VIII, No: 39 sayılı Tebliği uyarınca   

yapılan açıklamadır.  
   

 
 

ĠSTANBUL MENKUL KIYMETLER BORSASI BAġKANLIĞINA 
 ĠSTANBUL 
 
 Açıklanacak Özel Durumlar:  
 

 

Ġlgi: 18.06.2010 tarihli özel durum açıklamamız.  
 

Ġlgide belirtilen özel durum açıklamamız ile Bankamız Yönetim Kurulu'nun 17.06.2010 
tarihli kararı ile "ĠĢtiraklerimizden Taksim Otelcilik A.ġ.'nin sermayesinde %51 oranındaki 
Bankamız payının yurtiçi veya yurtdıĢındaki yerleĢik yatırımcılara blok satıĢı ve bu amaçla 
danıĢman tayin edilmesi de dahil olmak üzere gerekli çalıĢmaların yapılması konusunda 
Genel Müdürlüğümüzün yetkili kılınmasına" karar verilmiĢ olduğu bildirilmiĢti.  
 

Taksim Otelcilik A.ġ’nin satıĢ çalıĢmalarının önümüzdeki dönemlerde blok satıĢ veya 
varlık satıĢı yöntemleriyle yeniden denenmesinin uygun olacağı değerlendirildiğinden; 
Bankamız Yönetim Kurulunca; Taksim Otelcilik A.ġ. Blok SatıĢ Komisyonu’nun görevi ile 
blok satıĢ çalıĢmalarının bu aĢamada sona erdirilmesine karar verilmiĢtir. 

 
  Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:VIII, No:39 sayılı 
Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam 
olarak yansıttığını; bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri 
tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu 
açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 

  
  

 
                       

         Saygılarımızla, 
              TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O. 

      GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
          Adnan GÜZEL      Hasan COŞKUNER  

                Başkan                     Müdür     


